

# ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Достигната цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м 3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
				пл.куб.м.	пр.куб.м.		
4	130-о	акация	Едра тех. д-на	1	2	20,00	40,00
		акация	Средна техн. д-на	145	242	20,00	4840,00
		акация	Дребна техн. д-на	93	155	20,00	3100,00
		акация	Дърва за горене	632	1149	20,00	22980,00
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>871</b>	<b>1548</b>		<b>30960,00</b>
		<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ 4:</b>		<b>871</b>	<b>1548</b>		<b>30960,00</b>

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: п / печат/  
/инж.Й.Найденова/

ИЗПЪЛНИТЕЛ: п  
/„Транс спеед-10“ЕООД /

PCO:.....п.....  
/Г.Георгиева/